

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เทพื้นคอนกรีตด้านหน้าอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงามและก่อสร้างรั้วตาข่ายโดยรอบพร้อมป้ายชื่อโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๙,๐๐๐ บาท
(ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาเทพื้นคอนกรีตด้านหน้าอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงามและก่อสร้างรั้วตาข่ายโดยรอบพร้อมป้ายชื่อโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๕๘๗,๗๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคา
ตามคำสั่งจังหวัดพระนครศรีอยุธยาที่ ๑๙/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๕๘
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร. ๔ จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนงนุช สายสั้น นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 - ๖.๒ นายอำนาจ รุ่งอุทัย เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน
 - ๖.๓ นายวิทยา อินทรประเสริฐ หัวหน้าส่วนโยธา อบต.วังน้อย

สรุปผลราคากลางราคาค่าก่อสร้างงานอาคาร

..... แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1 / 1

ประมาณราคา.....โครงการเทพื้นคอนกรีตโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 2 ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน..... 1แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				เงื่อนไข
1	ประเภทงานอาคาร	224,543.30	1.2726	285,753.80	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %
5	งานครุภัณฑ์				***ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน***
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	3,000.00		3,000.00	พื้นที่ก่อสร้างฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			288,753.80	
	ปรับลดขอตั้งจ่ายเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			288,700.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน.-)			

ขนาดเนื้อที่อาคาร/พื้นที่.....ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

- เห็นชอบตามราคาข้างต้นใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางนงนุช สายสัน)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



(นายอำนาจ รุ่งอุทัย)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญการ


(นายวิทยา อินทรประเสริฐ)

หัวหน้าส่วน โยธา อบต.วังน้อย

หมายเหตุ

1. แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

1. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
2. กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
3. สอบถาม/สืบราคาจากร้านค้าในอำเภอวังน้อย
4. บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับการออกแบบ และคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556
5. รายการประมาณราคา ปีงบประมาณ 2557 ของ สพฐ. กระทรวงศึกษาธิการ

2. ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

..... แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ประมาณราคา.....โครงการเทพื้นคอนกรีตโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 2 ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	ทรายหยาบรองพื้นชุ่มน้ำ อัดแน่น	ลบ.ม.	46.00	355.14	16,336.44	90.00	4,140.00	20,476.44	
2	คอนกรีตพื้น 280 ksc (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	67.00	1,969.49	131,955.83	306.00	20,502.00	152,457.83	
3	งานไม้แบบ	ตร.ม.	25.00	190.00	4,750.00	105.00	2,625.00	7,375.00	
4	เหล็กวายเมช ϕ 4 มม. 0.20 * 0.20 ม. #	ตร.ม.	450.00	31.00	13,950.00	5.00	2,250.00	16,200.00	
5	ลูกรัง ปรับระดับพื้น	ลบ.ม.	50.00	361.92	18,096.00	90.00	4,500.00	22,596.00	
6	แอสฟัลท์ผสมทราย ขาแนวรอยต่อ	เมตร	120.00	18.00	2,160.00	2.00	240.00	2,400.00	
7	dowel RB 12 @0.50 ม.* 0.50 ม.	กก.	106.56	25.51	2,718.35	3.00	319.68	3,038.03	
8	รวมวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงินทั้งสิ้น							224,543.30	
9	Factor F	1.2726						61,210.50	
10	รวมเป็นเงิน							285,753.80	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบของ คพรฟ.)		1.00					3,000.00	
12	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							288,753.80	
13	ปรับลดขอตั้งจ่ายเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							288,700.00	
14	ตัวอักษร								(สองแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน.-)

- เห็นชอบตามราคาข้างต้นใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนงนุช สายสั้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำนาจ รุ่งอุทัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา อินทรประเสริฐ)

สรุปผลราคากลางราคาค่าก่อสร้างงานอาคาร

..... แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1 / 1

ประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างรื้อโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 2 ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน..... 3แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				เงื่อนไข
1	ประเภทงานอาคาร	232,775.42	1.2726	296,230.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %
5	งานครุภัณฑ์				***ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน***
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	3,000.00		3,000.00	พื้นที่ก่อสร้างฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			299,230.00	
	ปรับลดขอตั้งจ่ายเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			299,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน.-)			

ขนาดเนื้อที่อาคาร/พื้นที่.....ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร

- เห็นชอบตามราคาข้างต้นใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางนงนุช สายสุ้น)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



(นายอำนาจ รุ่งอุทัย)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญการ



(นายวิทยา อินทรประเสริฐ)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.วังน้อย

หมายเหตุ

1. แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

1. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
2. กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
3. สอบถาม/สืบราคาจากร้านค้าในอำเภอวังน้อย
4. บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับการออกแบบ และคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556
5. รายการประมาณราคา ปีงบประมาณ 2557 ของ สพฐ.

กระทรวงศึกษาธิการ

2. ระยะเวลาการก่อสร้าง 75 วัน

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

..... แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 3

ประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างรื้อโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 2 ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	หมวดงานก่อสร้างรื้อ							130,031.42	
1.1	งานขุดดิน+ถมกลับ	ลบ.ม.	11.00	0.00	0.00	90.00	990.00	990.00	
1.2	เสาเข็ม I- 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	ต้น	40.00	500.00	20,000.00	176.00	7,040.00	27,040.00	
1.3	เหล็ก DB 12	ก.ก.	990.00	24.00	23,760.00	3.00	2,970.00	26,730.00	
1.4	เหล็ก RB 6	ก.ก.	190.00	27.00	5,130.00	3.00	570.00	5,700.00	
1.5	คอนกรีตหยาบ 180 ksc	ลบ.ม.	3.00	1,839.00	5,517.00	245.00	735.00	6,252.00	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	11.00	1,926.00	21,186.00	245.00	2,695.00	23,881.00	
1.7	งานไม้แบบ	ตร.ม.	120.00	190.00	22,800.00	105.00	12,600.00	35,400.00	
1.8	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.00	355.14	1,065.42	90.00	270.00	1,335.42	
1.9	ตะปู	ก.ก.	27.00	49.00	1,323.00	0.00	0.00	1,323.00	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	30.00	46.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00	
2	งานรั้วตาข่าย							15,296.00	
2.1	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.3 มม.	ก.ก.	332.00	25.00	8,300.00	8.00	2,656.00	10,956.00	
2.2	ลวดตาข่าย # 2"	ตร.ม.	31.00	110.00	3,410.00	30.00	930.00	4,340.00	
3	งานประตูรั้วเหล็ก							12,778.00	
3.1	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.3 มม.	ก.ก.	27.00	25.00	675.00	8.00	216.00	891.00	
3.2	เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 75 x 2.3 มม.	ก.ก.	169.00	25.00	4,225.00	8.00	1,352.00	5,577.00	
3.3	เหล็กฉาก ขนาด 25 x 25 x 3.0 มม.	ก.ก.	20.00	25.00	500.00	8.00	160.00	660.00	
3.4	ลวดตาข่าย # 2"	ตร.ม.	6.00	110.00	660.00	30.00	180.00	840.00	
3.5	เหล็กแผ่น	ก.ก.	70.00	25.00	1,750.00	8.00	560.00	2,310.00	
3.6	งานเบ็ดเตล็ด (น๊อต , ลวดเชื่อม , อื่นๆ)	L / S	1.00	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	

(ลงชื่อ).....พิมพ์

(นายวิทยา อินทรประเสริฐ)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

..... แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 3

ประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างรื้อโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 2 ตำบลข้าวงาม อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
4	งานป้ายโรงพยาบาล							10,000.00	
4.1	แผ่นอลูมิเนียมหนา 1.5 มม. ติดขอบ	งาน	1.00	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00	
	ป้ายด้วยอลูมิเนียมกว้าง 10 ซม. รอบ								
	แผ่นป้าย ติดสติ๊กเกอร์ชื่อ								
	และตราสัญลักษณ์โรงพยาบาล								
5	งานก่ออิฐ ฉาบปูน							34,480.00	
5.1	ผนังก่ออิฐบล็อกซุ้มสองด้าน	ตร.ม.	46.00	80.00	3,680.00	60.00	2,760.00	6,440.00	
5.2	งานฉาบปูน	ตร.ม.	92.00	60.00	5,520.00	50.00	4,600.00	10,120.00	
5.3	งานจับเพ็ช	เมตร	490.00	15.00	7,350.00	10.00	4,900.00	12,250.00	
5.4	งานทับหลัง คสล.	เมตร	54.00	70.00	3,780.00	35.00	1,890.00	5,670.00	
6	งานทาสี							20,940.00	
6.1	ทาสีรองพื้น (สีอะคริลิก)	ตร.ม.	77.00	30.00	2,310.00	30.00	2,310.00	4,620.00	
6.2	ทาสีจริง (สีอะคริลิก)	ตร.ม.	77.00	30.00	2,310.00	30.00	2,310.00	4,620.00	
6.3	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	90.00	30.00	2,700.00	35.00	3,150.00	5,850.00	
6.4	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	90.00	30.00	2,700.00	35.00	3,150.00	5,850.00	
7	งานไฟฟ้า แสงสว่าง							7,750.00	
7.1	คอมไฟหัวเสาพร้อมอุปกรณ์	ชุด	10.00	400.00	4,000.00	150.00	1,500.00	5,500.00	
7.2	งานเดินเมนสายไฟฟ้า	งาน	1.00	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	L / S
7.3	งานตู้ควบคุมงานไฟฟ้า พลาสติก	ชุด	1.00	500.00	500.00	250.00	250.00	750.00	
	ติดเบรคเกอร์ควบคุมดวง โคม 2 ชุด								

(ลงชื่อ)..........พิมพ์
(นายวิทยา อินทรประเสริฐ)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

..... แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 3

ประมาณราคา.....โครงการก่อสร้างรื้อโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม


หน่วยงาน.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลข้าวงาม ตำบลข้าวงาม อำเภอรังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....


สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 2 ตำบลข้าวงาม อำเภอรังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
8	งานรื้อถอน เคลียร์พื้นที่							1,500.00	
8.1	เคลียร์พื้นที่ รื้อถอนรั้วเดิม	งาน	1.00	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
9	รวมวัสดุ + ค่าแรงงาน ข้อ.1 ถึง ข้อ.8 เป็นเงินทั้งสิ้น							232,775.42	
10	Factor F	1.2726						63,454.58	
11	รวมเป็นเงิน							296,230.00	
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบของ คพรพ.)		1.00					3,000.00	
13	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							299,230.00	
14	ปรับลดขอตั้งจ่ายเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							299,000.00	
15	ตัวอักษร					(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน.-)			

- เห็นชอบตามราคาข้างต้นใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางนงนุช สายสั้น)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอานวย รุ่งอุทัย)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายวิทยา อินทรประเสริฐ)